

Larsen og Frederiksen Elberegning ApS

Jernholmen 38

2650 Hvidovre

(CVR-nr. 15 13 42 08)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021

Michael Piper
Dirigent

| | |
|---|-------------|
| Indholdsfortegnelse | 1 |
| | Side |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 7 |
| Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

2

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Larsen og Frederiksen Elberegning ApS Jernholmen 38 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 15 13 42 08 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Tom Hansen Michael Røslau Michael Piper |
| Revisor | Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk |

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udarbejdelse af EL-beregninger og hermed beslægtede aktiviteter.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.456.598. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

11

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.651.965 | 6.383.353 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.434.582 | -4.017.566 |
| Af- og nedskrivninger | -17.019 | -14.785 |
| Andre driftsomkostninger | -2.800 | 0 |
| Driftsresultat | 3.197.564 | 2.351.002 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.115 | 38.608 |
| Andre finansielle omkostninger | -17.811 | -5.616 |
| Resultat før skat | 3.196.868 | 2.383.994 |
| 2 Skat af årets resultat | -740.270 | -553.977 |
| ÅRETS RESULTAT | 2.456.598 | 1.830.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 1.800.000 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 600.000 | 0 |
| Overført resultat | 56.598 | 30.017 |
| Anvendelse i alt | 2.456.598 | 1.830.017 |

Balance pr. 30. juni

12

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.842 | 42.861 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 20.842 | 42.861 |
| Andre tilgodehavender | 112.360 | 112.360 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 112.360 | 112.360 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 133.202 | 155.221 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.409.674 | 1.199.840 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 496.128 | 269.420 |
| Udskudt skatteaktiv | 5.085 | 3.948 |
| Periodeafgrænsningsposter | 64.097 | 79.245 |
| Tilgodehavender i alt | 1.974.984 | 1.552.453 |
| Likvide beholdninger | 2.341.332 | 2.705.634 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 4.316.316 | 4.258.087 |
| AKTIVER I ALT | 4.449.518 | 4.413.308 |

Balance pr. 30. juni

13

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 863.749 | 807.151 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.800.000 | 1.800.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | <u>2.863.749</u> | <u>2.807.151</u> |
| Anden gæld | 239.737 | 202.502 |
| 3 Langfristet gæld i alt | <u>239.737</u> | <u>202.502</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 81.375 | 71.012 |
| Anden gæld | 1.264.657 | 1.332.643 |
| Kortfristet gæld i alt | <u>1.346.032</u> | <u>1.403.655</u> |
| GÆLD I ALT | <u>1.585.769</u> | <u>1.606.157</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>4.449.518</u> | <u>4.413.308</u> |
| 4 Eventualposter | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således: | | |
| Gager og lønninger | 3.884.075 | 3.456.042 |
| Pensioner | 425.886 | 397.614 |
| Andre udgifter til social sikring | 124.621 | 163.910 |
| | <u>4.434.582</u> | <u>4.017.566</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>7</u> | <u>7</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 741.407 | 552.770 |
| Årets regulering af udskudt skat | -1.137 | 1.207 |
| | <u>740.270</u> | <u>553.977</u> |
| 3 Langfristet gæld | | |
| Den langfristede gæld forfalder inden 5 år. | | |
| 4 Eventualposter | | |
| Leasingforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb: | | |
| Leasingaftaler uopsigeligt i 2-3 år, forpligtelse | <u>46.326</u> | |
| Huslejeforpligtelse | | |
| Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. | <u>176.608</u> | |

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|-------------|-----------------------|-----------------------|
|-------------|-----------------------|-----------------------|

Sambeskatning

Larsen og Frederiksen Elberegning ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for M.T.C Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

| | |
|---|------------------|
| Virksomhedspant | <u>600.000</u> |
| Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: | |
| Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser | <u>1.409.674</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Piper

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-525804305058

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-10-27 07:06:52 UTC

NEM ID 

Tom Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140865428358

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-10-27 07:09:27 UTC

NEM ID 

Michael Røslau

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-587950024763

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-10-27 07:40:26 UTC

NEM ID 

Leo Kjeldsmark

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:69369375

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-10-27 07:58:20 UTC

NEM ID 

Michael Piper

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-525804305058

IP: 86.58.xxx.xxx

2021-10-27 08:00:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CQJY-DHZUE-06SY7-X4ZBT-1NML-M620T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>